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Månadsbrev nr 7 2019/2020  
 
Kallelse  Månadsmöte den 9 januari 2020 kl. 18.00 på Sigtunastiftelsen. OBS! Ändrad tid!!

   
Program  IW-dagen 

Vi har fått en unik möjlighet att fira IW-dagen med en konsert av vår världsartist  
”the one and only” Janne Schaffer. Det kommer att bli en härlig musikfest i Stiftelsens 
kapell, men också tid för eftertanke denna IW-dag.  Spelningen börjar redan 18.00 
och Janne Schaffer tar inget arvode för detta, men vill i gengäld att vi skänker pengar 
till Stiftelsen Ebbas Änglar där han är Hedersambassadör. Vi har därför tagit oss 
friheten att höja dagens pris till 425:-/person och då ingår både en konsert på ca 1,5 
timme och vår fina middag som vi som vanligt äter i Rosenrummet, denna gång efter 
konserten. Eva Ravnell är vidtalad att hålla ett treminuters anförande.  

   
 Här lite fakta om Janne Schaffer och Stiftelsen Ebbas Änglar: 

Janne Schaffer är en svensk gitarrist och kompositör. Han är en av Sveriges mest ansedda elgitarrister. Han 
uppträder såväl som solist som gitarrist åt andra artister och förekommer på cirka 5000 inspelningar. Han har 
under sin karriär hunnit med uppdrag för en uppsjö av svenska artister, bland andra ABBA,  Björn J:son Lindh och 
Ted Gärdestad. Janne Schaffer har också skrivit all musik till Lasse Åbergs texter till Electric Banana Band. Han är 
dessutom hedersambassadör för Stiftelsen Ebbas Änglar och tycker det är ett fantastiskt sätt att hedra Ebbas 
minne genom att stödja andra ungdomar med den konstnärliga begåvning likt den som Ebba hade. 
 
Ebbas Änglar är en insamlingsstiftelse till minne av Ebba Åkerlund som omkom i samband med terrorattentatet 
på Drottninggatan den 7 april 2017. Stiftelsen verkar till förmån för barn i Sverige som saknar ekonomiska 
förutsättningar att utveckla sin talang och sina ambitioner inom främst det idrottsliga eller kulturella området. 
Mer information om stiftelsen och dess arbete finns på www.ebbasanglar.se 

 
       Anmälan Efter utvärdering fortsätter vi med systemet att ALLA måste anmäla sig respektive  
 avanmäla sig. Kontakta Margaretha Nordgren på mail: anno1700@gmail.com  
 senast söndagen den 5 januari. Vänligen avvakta besked att din anmälan/avanmälan 
 mottagits! Kostnaden är alltså 425 kr, 270 kr för middagen som vanligt och 155 kr för  
 konserten. Samma pris för både medlemmar och gäster och idag hoppas vi på många 
 gäster!!!  Klubbens bg är 224–7500.   
  
      Kommande möten:   
      13/2 Ett bildspel från Falklandsöarna, Sydgeorgien och Antarktis med Sverker Jonsson 
      12/3 Valmöte samt föredrag av Torsten Bergstedt i ämnet ”Trötthet och smärta” 
      16/4 Hur ser situationen ut för flickor i Afghanistan?  Frida Engman 
      14/5   Jeanina Santiago, reporter på Sigtunabygden och UNT – Därför behövs lokaltidningen 
      11/6 Utflykt    
 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Komposit%C3%B6r
https://sv.wikipedia.org/wiki/ABBA
https://sv.wikipedia.org/wiki/Bj%C3%B6rn_J:son_Lindh
https://sv.wikipedia.org/wiki/Ted_G%C3%A4rdestad


      
 
      Sammandrag från Månadsmöte 12 december 2019 
   

Traditioner hur ju julen till och vad vore inte vårt sista månadsmöte för året utan en julfest i 
Sockenstugan? Och så blev det! Marschaller och en värmande glögg välkomnade oss denna regniga 
decemberkväll. Kvällen inleddes med att vår president tände IW ljuset och hälsade oss välkomna 
med den vackra IW-sången ”Vänskapsrosen” (melodi: L´important c´est la rose) tillsammans med de 
skönsjungande styrelsemedlemmarna Lena och Eva.  
 

 
 
Sen var det dags att kalla ner tomtarna från loften, som underhöll oss med både traditionella 
julsånger och en Sigtunaspecial.  Ni känner säkert igen våra tomtar dagen till ära: Leif Hermansson, 
Håkan Sivander och Sölve Påhlman. Jätte trevligt!! 
 

 
 



 
 
 
Därefter var det dags att smaka på årets buffé som var en inspiration från Medelhavet. Lagom till 
kaffet vidtog årets auktion som ersatte det sedvanliga lotteriet. Med tanke på förra årets julklapp, 
återvinning, var alla ombedda att titta i gömmorna om det eventuellt skulle kunna finnas något att 
skänka till denna auktion eller så kunde man ta med något annat trevligt som kunde vara av intresse 
för oss alla. Jag det blev ett härligt bord med skänkta saker som vår ständiga auktionist, Käthe, 
auktionerade ut på ett strålande sätt. Avslutningsvis auktionerade vi även ut ett tiotal matportioner. 
Auktionen inbringade 3670:- som vi kommer att använda till Charity.  En mycket trevlig kväll att 
minnas. 
 

 
 
 
Nina Svanberg 
sekreterare Sigtuna Arlanda IWC
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


